
Bezirksmeisterschaft 2015
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Standliste gesamt selektierte Kennzahlen

Stand: 16.01.2015 17:56 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verband Korrektur/WK/Sperren Kennzahl Rotte Datum Zeit

2088 Dellori, Doris M 6527190... 2.55.50 10 01.02.2015 00:00

2087 Dellori, Rainer M 6527190... 2.55.60 10 01.02.2015 00:00

2096 Heinrich-Dornhöfer, Michael M 6526190... 2.55.10 10 01.02.2015 00:00

2122 Lorsbach, Horst 6444190... 2.58.60 10 01.02.2015 00:00

2088 Dellori, Doris 6527190... 2.58.50 11 01.02.2015 00:00

2123 Jakobi, Dimitri 6420190... 2.55.10 1 01.02.2015 08:00

2056 Döhler, Sascha 6410190... 2.55.10 1 01.02.2015 08:00

2057 Irle, Felix 6450190... 2.55.10 1 01.02.2015 08:00

2055 Wagener, Markus 6425190... 2.55.10 1 01.02.2015 08:00

2054 Jung, Jan 6449190... 2.55.10 1 01.02.2015 08:00

2053 Schupp, Wolfgang 6436190... 2.55.10 1 01.02.2015 08:00

2107 Wied, Pierre-Alexander 6418190... 2.55.10 1 01.02.2015 08:00

2069 Sacherow, Fredy 6418190... 2.55.60 1 01.02.2015 08:00

2066 Wingendorf, Klaus 6425190... 2.55.50 1 01.02.2015 08:00

2071 Hadem, Volker 6410190... 2.55.50 1 01.02.2015 08:00

2059 Hoeppner, Olaf 6444190... 2.55.10 2 01.02.2015 09:00

2052 König, Inka M 6413190... 2.55.10 2 01.02.2015 09:00

2051 Dilgert, Marco 6450190... 2.55.10 2 01.02.2015 09:00

2106 Falk, Henry M 6413190... 2.55.10 2 01.02.2015 09:00

2067 Babberger, Leopold 6413190... 2.55.60 2 01.02.2015 09:00

2075 Melsheimer, Stephan 6418190... 2.55.50 2 01.02.2015 09:00

2073 Cleffmann, Benedikt 6450190... 2.55.50 2 01.02.2015 09:00

2078 Hatzig, Franz-Josef 6425190... 2.55.60 2 01.02.2015 09:00

2070 Weich, Peter 6450190... 2.55.50 2 01.02.2015 09:00

2080 Bohn, Klaus-Dieter 6450190... 2.55.60 2 01.02.2015 09:00

2068 Pickhan, Frank 6444190... 2.55.50 3 01.02.2015 10:00

2072 Kreuz, Mathias 6450190... 2.55.50 3 01.02.2015 10:00

2074 Kringe, Reiner 6407190... 2.55.50 3 01.02.2015 10:00

2076 Schmidt, Mathias 6407190... 2.55.50 3 01.02.2015 10:00

2077 Fischbach, Dieter 6444190... 2.55.60 3 01.02.2015 10:00

2060 Melis, Salvatore 6436190... 2.55.50 3 01.02.2015 10:00

2061 Meyer, Andreas 6436190... 2.55.50 3 01.02.2015 10:00

2062 Velten, Jürgen 6445190... 2.55.50 3 01.02.2015 10:00

2063 Groos, Hans-Roderich 6445190... 2.55.50 3 01.02.2015 10:00

2064 Braas, Uwe 6445190... 2.55.50 3 01.02.2015 10:00

2065 Bankstahl, Stefan 6450190... 2.55.50 4 01.02.2015 11:00

2089 Schröder, Gerhard M 6514190... 2.55.50 4 01.02.2015 11:00

2090 Dörr, Klaus 6526190... 2.55.50 4 01.02.2015 11:00

2091 Martin, Lutz 6527190... 2.55.50 4 01.02.2015 11:00

2101 Wagner, Volker M 6514190... 2.55.10 4 01.02.2015 11:00

2100 Werner, Heiko 6527190... 2.55.10 4 01.02.2015 11:00

2086 Hambürger, Christoph M 6413190... 2.55.50 4 01.02.2015 11:00

2111 Laermann, Manfred M 6413190... 2.55.50 4 01.02.2015 11:00

2084 Vitt, Martin M 6413190... 2.55.50 4 01.02.2015 11:00

2083 Fuchs, Hans-Görg M 6413190... 2.55.60 4 01.02.2015 11:00
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2115 Kempf, Norbert M 6413190... 2.55.50 5 01.02.2015 12:00

2081 Ebach, Andreas M 6413190... 2.55.50 5 01.02.2015 12:00

2079 Bartscherer, Michael Dr. M 6413190... 2.55.50 5 01.02.2015 12:00

2099 Hesselbach, Frank M 6526190... 2.55.10 5 01.02.2015 12:00

2092 Haßler, Pascal, Patrick 6526190... 2.55.10 5 01.02.2015 12:00

2098 Wunderlich, Maik M 6527190... 2.55.10 5 01.02.2015 12:00

2097 Krause, Tobias 6527190... 2.55.10 5 01.02.2015 12:00

2095 Förster, Stephan M 6526190... 2.55.10 5 01.02.2015 12:00

2094 Schüßler, Andreas M 6514190... 2.55.10 5 01.02.2015 12:00

2093 Menn, Andreas 6527190... 2.55.10 5 01.02.2015 12:00

2106 Falk, Henry M 6413190... 2.58.10 7 01.02.2015 14:00

2105 Dilgert, Marco M 6450190... 2.58.10 7 01.02.2015 14:00

2107 Wied, Pierre-Alexander M 6418190... 2.58.10 7 01.02.2015 14:00

2102 Wagner, Volker 6514190... 2.58.10 7 01.02.2015 14:00

2103 Wunderlich, Maik 6527190... 2.58.10 7 01.02.2015 14:00

2108 Poggel, Andreas 6425190... 2.58.50 7 01.02.2015 14:00

2109 Hambürger, Christoph 6413190... 2.58.50 7 01.02.2015 14:00

2110 Ebach, Andreas M 6413190... 2.58.50 7 01.02.2015 14:00

2111 Laermann, Manfred M 6413190... 2.58.50 7 01.02.2015 14:00

2112 Fuchs, Hans-Görg M 6413190... 2.58.60 7 01.02.2015 14:00

2113 Bankstahl, Stefan M 6450190... 2.58.50 8 01.02.2015 15:00

2114 Sack, Stephan M 6418190... 2.58.50 8 01.02.2015 15:00

2115 Kempf, Norbert M 6413190... 2.58.50 8 01.02.2015 15:00

2116 Sacherow, Fredy M 6418190... 2.58.60 8 01.02.2015 15:00

2117 Bartscherer, Michael Dr. M 6413190... 2.58.50 8 01.02.2015 15:00

2118 Hatzig, Franz-Josef 6425190... 2.58.60 8 01.02.2015 15:00

2119 Bohn, Klaus-Dieter M 6450190... 2.58.60 8 01.02.2015 15:00

2120 Gessner, Dietmar 6444190... 2.58.60 8 01.02.2015 15:00

2121 Cleffmann, Benedikt 6450190... 2.58.50 8 01.02.2015 15:00
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